
POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO  

w GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego  

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

 

 

 Na podstawie art. 387 § 1 w związku z art. 383 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

 § 1. Postanowieniem z dnia 7 listopada 2018 r. Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim stwierdził wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Międzyrzeczu  

Pana Remigiusza Rocha Lorenza w okręgu wyborczym nr 2, zgłoszonego przez Komitet 

Wyborczy Wyborców FORUM MIĘDZYRZECKICH INICJATYW wskutek  wyboru na 

Burmistrza Międzyrzecza w wyborach przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r.                

i 4 listopada 2018 r. 

 § 2. Na wakujący mandat w okręgu wyborczym nr 2 do Rady Miejskiej                                  

w Międzyrzeczu wstępuje Pani Maria Jadwiga Kijak, kandydatka z tej samej listy 

zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców FORUM MIĘDZYRZECKICH 

INICJATYW, która w wyborach uzyskała kolejno największą liczbę głosów, nie utraciła 

prawa wybieralności   i wyraziła zgodę na przyjęcie mandatu. 

 § 3. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim w sprawie 

obsadzenia mandatu radnego doręcza się niezwłocznie zainteresowanej i przesyła 

Wojewodzie Lubuskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Międzyrzeczu. 

§4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

        Komisarz Wyborczy 

            w Gorzowie Wielkopolskim 

           

               /-/ Robert Mokrzecki 


		2018-11-14T14:55:12+0100




